PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.06.2015
	№
	110-37-539-15

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня медицинского работника
Рассмотрев ходатайства руководства областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»,                            в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города, профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня медицинского работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Калинину

Светлану Арсеньевну
	- операционную медицинскую сестру оперблока областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Крылову

Елену Геннадьевну
	- врача стоматолога-терапевта областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Смирнову

Людмилу Александровну
	- акушерку акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Цауне

Светлану Викторовну
	- медицинскую сестру диагностического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Андреевой

Марине Валерьевне
	- медицинской сестре физиолечения закрытого акционерного общества «Санаторий-профилакторий «Восток-Улан»;

	Баракиной
Марине Александровне
	- врачу-кардиологу, заведующему кардиологическим отделением областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Бобокаловой

Татьяне Сергеевне
	- врачу-педиатру общества с ограниченной ответственностью «Санаторий «Кедр»;

	Данкив
Иванне Николаевне
	- медицинской сестре палаты реанимации и интенсивной терапии неврологического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Ершовой
Елене Викторовне
	- старшей медицинской сестре отделения лечебной физкультуры и спортивной медицины  областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Ерузаль
Елене Сергеевне
	- медицинской сестре отделения новорожденных акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Капустиной

Антонине Владимировне
	- медицинской сестре общества с ограниченной ответственностью «Санаторий «Кедр»;

	Куриловой

Наталье  Ефимовне
	- лаборанту клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Макаровой

Маргарите Филипповне
	- медицинской сестре областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Митько

Ирине Владимировне
	- акушерке смотрового кабинета поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Мурашовой

Марине Валентиновне
	- медицинской сестре диагностического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Никиторович

Ирине Витальевне
	- медицинской сестре закрытого акционерного общества «Санаторий-профилакторий «Восток-Улан»;

	Перфильевой

Виктории Александровне
	- акушерке акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Суховой

Тамаре Федоровне
	- медицинской сестре детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Шумеевой

Елене Григорьевне
	- врачу-неврологу поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11